
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1206.02/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/06/2017 12/06/2017 12/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços especializados de assessoria e consultoria jurídica de interesse da Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa, 
conforme especificações do edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TICIANE SILVA LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pela Informação TICIANE SILVA LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pela Adjudicação VICENTE SAMAPIO FILHO

Responsável pela Homologação VICENTE SAMAPIO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

12/06/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

12/06/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLENELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MONSENHOR TABOSA-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

VICTOR CARLOS MADEIRO ***-657937-** Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos TP 1206.02/2017 pdf

Aviso DOE-CE pdf

Aviso Diário do Nordeste pdf

Proposta pdf

Ata e Mapa de Preços pdf

Termo de Homologação e Adjudicação pdf

Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa
Rua Major Ventura - Centro Nº 02 - Monsenhor Tabosa/CE

CNPJ: 00.827.710/0001-90 | CEP: 63.780-000

Rua Major Ventura - Centro Nº 02 - Monsenhor Tabosa/CE

https://cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/licitacoes/59

Emitido: 23/11/2024 07:23:31


